
Институт экономики и управления

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

направление подготовки 38.03.02 Менеджмент 

(уровень бакалавриата)

очно-заочная форма обучения

1 курс 2 семестр  2023/2024 учебный год

1 блок (с 01.02.2024 г.) 2 блок ( с 25.03.2024 г.)

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

15.30-17.05

17.15-18.50 чет. Основы управления карьерой (л) асс. Стародубцева А.К. ауд. 1517 неч. с 33 н. Иностранный язык (пр) доц. Рольгайзер А.А. ауд. 5204

19.00-20.35 чет. Основы управления карьерой (пр) асс. Стародубцева А.К. ауд. 1517 неч. с 33 н. Иностранный язык (пр) доц. Рольгайзер А.А. ауд. 5204 

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05   

15.30-17.05

17.15-18.50

19.00-20.35

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

15.30-17.05

17.15-18.50 чет. История России (л) доц. Леухова М.Г. ауд. 8 бл (главный корпус) неч. Математика (л) доц. Глухова О.Ю. ауд. 2221

19.00-20.35 чет. История России (л) доц. Леухова М.Г. ауд. 8 бл (главный корпус) неч. Математика (пр) асс. Соколова А.Ю. ауд. 2219

С
р

ед
а

УТВЕРЖДАЮ:

Первый проректор 

Ю.Н.Журавлев
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МТоз - 231
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15.12.2023 г.

Дни Часы



8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

15.30-17.05

17.15-18.50

19.00-20.35

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

15.30-17.05

17.15-18.50 неч. Микроэкономика (л) доц. Евдокимова Е.К. ауд. 7314

19.00-20.35 неч. Микроэкономика (пр) доц. Евдокимова Е.К. ауд. 7314

8.00-9.35
чет. Безопасность жизнедеятельности (пр)                                                                                       

доц. Скалозубова Л.Е. ауд. 8 бл. (главный корпус)
неч. Экономическая география (л) ст. преп. Степанова Т.Е. ауд. 7509

9.45-11.20 чет. История России (пр)  доц. Карпинец А.Ю. ауд. 8 бл (главный корпус) неч. Экономическая география (пр) ст. преп. Степанова Т.Е. ауд. 7509

11.45-13.20 чет. Право (л) доц. Сычева- Передеро О.В. Ауд. 8 бл (главный корпус)

неч. с 33 н. Организация добровольческой (волонтерской) деятельности и взаимодействие с 

социально-ориентированными НКО (пр)                                                                                                        

асс. Григорик  Н.Н. ауд. 7509

13.30-15.05 чет. Право (пр) доц. Сычева- Передеро О.В. Ауд. 8 бл (главный корпус)
неч. с 33 н. Организация добровольческой (волонтерской) деятельности и взаимодействие с 

социально-ориентированными НКО (л)  ст. преп. Нятина Н.В.   (онлайн-курс)                                                                                                     

15.30-17.05 чет. Безопасность жизнедеятельности (л) доц. Скалозубова Л.Е. (онлайн-курс)

17.15-18.50

    И.В. Корчагина

Н. В. Шульгина
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СОГЛАСОВАНО:

Начальник учебного отдела
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Директор института

Используемые сокращения:  проф.- профессор, доц.- доцент,  ст. преп.- старший преподаватель, асс. - ассистент

л. - лекция, пр. - практические занятия, лаб.-лабораторные занятия, лек. - лекционная, ауд. -  аудитория,  н. - неделя, неч.-нечетная неделя, чет.-четная неделя


